
LUCCHINI SpA in AS  - ESITO BANDO DI GARA DEL 27.05.2025 18-lug-25

OFFERENTE DATA RICEZIONE IMPORTO COMPLESSIVO RICHIESTO NOTE

Studio Legale Mora & Associati 12.06.2025 € 35.000 Oltre a spese generali 15%, spese vive e accessori di legge

Prof. Avv. Stefano Delle Monache 12.06.2025 € 35.000 Oltre a spese generali 15%, spese vive e accessori di legge

Studio Legale Chiomenti 16.06.2025 € 89.476,56 Oltre a spese generali 15%, spese vive e accessori di legge

per l’assistenza legale, nell’ambito di un giudizio promosso da eredi di un ex dipendente di società terza per il riconoscimento di danni patiti in 
conseguenza del decesso del congiunto, a causa di un mesotelioma pleurico maligno. contratto nell’espletamento della sua attività lavorativa. 
L’Amministrazione Straordinaria è stata citata quale terzo chiamato in causa. 

Attesa l’equivalenza economica delle offerte  n. 1 e n. 2, sulla base di un criterio per sorte,  l'incarico è stato affidato al Prof. Avv. Stefano Delle Monache e, 
previa autorizzazione del Comitato di Sorveglianza, formalizzato in data 17.07.2025


